
 

 

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, KANADA, JAPAN, RYSSLAND, 
SINGAPORE, STORBRITANNIEN, SYDAFRIKA, VITRYSSLAND ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE INTE SKULLE VARA 
FÖRENLIG MED TILLÄMPLIGA FÖRESKRIFTER. VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I 
SLUTET AV PRESSMEDDELANDET. 
 
Pressmeddelande  
27 september 2024 
 
Sista dag för handel med teckningsoptioner av serie 2023/2024 
 
Idag, den 27 september 2024, är sista dagen för handel med teckningsoptioner av serie 
2023/2024 (”TO” eller ”Teckningsoptionerna”) i Agtira AB ("Agtira" eller ”Bolaget”). 
Teckningsperioden för Teckningsoptionerna pågår till och med den 1 oktober 2024. En (1) 
TO ger rätt att teckna en (1) ny B-aktie i Bolaget. Teckningskursen för Teckningsoptionerna 
är fastställd till 1,13 SEK per B-aktie. 
 
Om samtliga TO utnyttjas kommer Bolaget att tillföras cirka 2,7 MSEK före emissionskostnader. 
För att Teckningsoptionerna inte ska förfalla och bli utan värde krävs att innehavaren aktivt 
utnyttjar Teckningsoptionerna för teckning av B-aktier senast den 1 oktober 2024, alternativt säljer 
Teckningsoptionerna senast idag, den 27 september 2024. Observera att vissa förvaltare kan 
komma att stänga sin anmälan tidigare än den 1 oktober 2024. 
 
Fullständiga villkor avseende Teckningsoptionerna och det prospekt som godkändes av 
Finansinspektionen och offentliggjordes av Bolaget den 25 september 2023 finns att tillgå på 
Bolagets hemsida www.agtira.com. Prospektet finns även tillgängligt på Finansinspektionens 
hemsida www.fi.se. 
 
Sammanfattade villkor för Teckningsoptionerna: 
 
Teckningsperiod: 17 september – 1 oktober 2024. 
 
Sista dag för handel med Teckningsoptionerna: 27 september 2024. 
 
Emissionsvolym: 2 386 350 TO berättigande till teckning av 2 386 350 B-aktier. Vid fullt 
utnyttjande tillförs Bolaget cirka 2,7 MSEK före emissionskostnader. 
 
Teckningskurs: 1,13 SEK per B-aktie. 
 
Utspädning: Vid fullt utnyttjande av Teckningsoptionerna kommer antalet aktier öka med  
2 386 350 B-aktier, från 28 178 280 aktier (fördelat på 701 000 A-aktier och 27 477 280 B-aktier), 
till 30 564 630 aktier (fördelat på 701 000 A-aktier och 29 863 630 B-aktier). Aktiekapitalet 
kommer vid fullt utnyttjande av Teckningsoptionerna att öka med 1 193 175,0 SEK, från 14 089 
140,0 SEK till 15 282 315,0 SEK. 
 
Notera att de TO som inte utnyttjas senast den 1 oktober 2024, alternativt inte avyttras senast 
idag, den 27 september 2024, förfaller och blir värdelösa. För att Teckningsoptionerna inte ska 
förfalla krävs aktiv teckning av B-aktier alternativt avyttring av Teckningsoptionerna. 
 
Hur Teckningsoptionerna utnyttjas 
 
Förvaltarregistrerade TO (depå): 
Teckning och betalning genom utnyttjande av TO ska ske i enlighet med anvisningar från 
respektive förvaltare. Vänligen kontakta er förvaltare för ytterligare information. 
 
Direktregistrerade TO (VP-konto): 
Ingen emissionsredovisning eller inbetalningsinstruktion kommer att skickas ut. Teckning ska ske 
genom samtidig kontant betalning enligt instruktioner på anmälningssedeln. 
 

https://www.agtira.com/
http://www.fi.se/


 

 

Anmälningssedel med instruktion för betalning kommer att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida 
www.agtira.com. 
 
Utfall 
Utfallet av utnyttjandet av Teckningsoptionerna kommer att offentliggöras via ett 
pressmeddelande omkring den 3 oktober 2024. B-aktier som tecknats och betalats kommer 
registreras på tecknarens värdepappersförvar som interimsaktier (IA) tills registrering av 
emissionen har slutförts hos Bolagsverket, varvid interimsaktierna automatiskt kommer att 
omvandlas till B-aktier i Agtira. 
 
Rådgivare 
Pareto Securities agerar Sole Manager och Bookrunner, Advokatfirman Lindahl är legal rådgivare 
till Bolaget och Advokatfirman Schjødt är legal rådgivare till Pareto Securities i samband med 
utnyttjande av Teckningsoptionerna.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Erik Jonuks  
VD, Agtira AB   
Telefon: +46 70-385 08 90 
E-post: erik.jonuks@agtira.com 

Om Agtira AB 
Agtira erbjuder livsmedelskedjor, butiker och andra intressenter sitt upplägg FaaS (Farming as a 
Service). Det innebär att Agtira själva eller tillsammans med en tredje part investerar, uppför och 
sedan driftar sina odlingssystem för produktion av en rad olika grönsaker och fiskarter, medan 
butiken eller kedjan förbinder sig att köpa hela den producerade volymen över en viss 
avtalsslängd till på förhand fastställda priser. Gemensamt för Agtiras odlingssystem är att de 
producerar livsmedel med låg vattenförbrukning i slutna miljöer, utan utsläpp till närmiljön eller 
behov av jordbruksmark. Att man odlar i urbana miljöer innebär också att man minskar behovet 
av transporter och att svinnet minskar. 
 
Agtira AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet AGTIRA B. Partner 
Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.partnerfk.com / info@partnerfk.se) är bolagets 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market. 
 
Läs mer om Agtira på www.agtira.com. 
 
Viktig information  
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande 
har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. 
Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och 
informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta 
pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några 
värdepapper i Agtira i någon jurisdiktion, varken från Agtira eller från någon annan. 
 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller 
teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan 
registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande 
U.S. Securities Act från 1933 ("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att 
de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av 
registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper 
som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper 
i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, 
reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, 
Hongkong, Kanada, Japan, Ryssland, Singapore, Storbritannien, Sydafrika, Vitryssland eller 
någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna 
information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala 
restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av 
svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning. 
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